
A secretária de Educação, Juventude, Desporto e Lazer do município de FORTIM, tornam público o 
Extrato do Instrumento Contratual resultante do Pregão Presencial de n° 0901.01/2017-SME.

UNIDADES ADMINISTRATIVAS: Educação, Juventude, Desporto e Lazer. 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

EDUCAÇÃO, DESPORTO, ESPORTE E 1601.12.361.0008.2.051
LAZER

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 -  33.90.30.51

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIVROS DO Io, 2o E 5o ANO, PARA ATENDER A DEMANDA DOS 
ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL DO MUNICÍPIO DE FORTIM - CE;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 (Noventa) dias;

CONTRATADO: LITTERE EDITORA LTDA;

ASSINA PELA CONTRATADA: Itaraiacy Pilar De Araújo;

ASSINAM PELAS CONTRATANTES:

EDUCAÇÃO, DESPORTO, ESPORTE E Ivoneide de Araújo Rodrigues
LAZER

VALOR GLOBAL: R$ 164.900,00 (Cento e sessenta e quatro mil e novecentos reais)

Fortim-CE, 27 de Janeiro de 2017.

Everado Paula da Silva 
Pregoeiro Oficial do Município

Prefeitura Municipal de Fortim/CE - Rua Joaquim Crisóstomo, nQ 962 - Centro - Fortim/CE -  CEP 62.815-000 
CNPJ: 35.050.756/0001-20 - CGF: 06.920.639-2 - Fone (88) 3413-1053


